CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 149/2019

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal, a pavimentação asfáltica ou poliédrica da Rua
José Bonifácio, no Bairro Planalto, pois a mesma faz ligação ao loteamento  Bella  Casa e
também dá o acesso a Comunidade Patrimônio dos Cajos, pois a mesma possui grande
movimento, devido a rota de ligações a esses bairros.

Pitanga, 11 de novembro de 2019.

José Veres
Vereador

	Page 1